

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年6月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	932,647,000	21,936,402	85,924,000	-63,987,598	-74.47	156,902,495	278,749,000	-121,846,505	-43.71
勞務收入	262,678,000	17,966,198	25,000,000	-7,033,802	-28.14	109,507,655	110,000,000	-492,345	-0.45
服務收入	262,678,000	17,966,198	25,000,000	-7,033,802	-28.14	109,507,655	110,000,000	-492,345	-0.45
租金及權利金收入	72,701,000	3,964,358	914,000	3,050,358	333.74	40,898,786	28,689,000	12,209,786	42.56
土地租金收入	6,298,000					6,124,616	144,000	5,980,616	4,153.21
權利金收入	66,403,000	3,964,358	914,000	3,050,358	333.74	34,774,170	28,545,000	6,229,170	21.82
其他業務收入	597,268,000	5,846	60,010,000	-60,004,154	-99.99	6,496,054	140,060,000	-133,563,946	-95.36
其他補助收入	592,218,000		60,000,000	-60,000,000	-100.00		140,000,000	-140,000,000	-100.00
雜項業務收入	5,050,000	5,846	10,000	-4,154	-41.54	6,496,054	60,000	6,436,054	10,726.76
業務成本與費用	270,426,000	10,400,639	14,081,000	-3,680,361	-26.14	73,820,222	71,199,000	2,621,222	3.68
行銷及業務費用	268,807,000	10,232,500	13,875,000	-3,642,500	-26.25	73,129,533	70,298,000	2,831,533	4.03
業務費用	268,807,000	10,232,500	13,875,000	-3,642,500	-26.25	73,129,533	70,298,000	2,831,533	4.03
管理及總務費用	1,619,000	168,139	206,000	-37,861	-18.38	690,689	901,000	-210,311	-23.34
管理費用及總務費用	1,619,000	168,139	206,000	-37,861	-18.38	690,689	901,000	-210,311	-23.34
業務賸餘（短絀）	662,221,000	11,535,763	71,843,000	-60,307,237	-83.94	83,082,273	207,550,000	-124,467,727	-59.97
業務外收入	1,445,000	5,353,047	327,000	5,026,047	1,537.02	5,711,836	692,000	5,019,836	725.41
財務收入	560,000	96,652	250,000	-153,348	-61.34	173,727	250,000	-76,273	-30.51
利息收入	560,000	96,652	250,000	-153,348	-61.34	173,727	250,000	-76,273	-30.51
其他業務外收入	885,000	5,256,395	77,000	5,179,395	6,726.49	5,538,109	442,000	5,096,109	1,152.97
違規罰款收入	885,000	5,256,395	77,000	5,179,395	6,726.49	5,506,459	442,000	5,064,459	1,145.81

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國110年6月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入						31,650		31,650	
業務外費用						686,142		686,142	
其他業務外費用						686,142		686,142	
財產交易短絀						30,793		30,793	
雜項費用						655,349		655,349	
業務外賸餘（短絀）	1,445,000	5,353,047	327,000	5,026,047	1,537.02	5,025,694	692,000	4,333,694	626.26
本期賸餘（短絀）	663,666,000	16,888,810	72,170,000	-55,281,190	-76.60	88,107,967	208,242,000	-120,134,033	-57.69